Rozporządzenie Ber
ga naznaczające haracz na właścicieli realności
po miastach, następującej jest osnowy: _

Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie admini
stracyjnej, co następuje:

Z pobudek dla których postanowieniem mojem
z d. 24 grudnia (5 stycznia) 1863/4 r. nałożoną zo­
stała kontrybucya pieniężna jednorazowa na pry­
watnych właścicieli ziemskich w guberniach War
szawskiej, Radomskiej, Lubelskiej i Płockiej; po
stanowiłem nałożyć podobnąż kontrybucyą na mia
sta tychże gubernij, a w szczególności na miasto
Warszawę z przedmieściem Praga dodatkową, a na

4-50, 4-62 do
4-75.

la­

go. Jenerał Zamoyski
jechać.

ma tu za kilka dui przy-

dzie pojęć liberalnych muszą się wzdrygnąć. L ip stósownych rozpoVzad/er'wvkonania teffono
Otwarcie parlamentu się zbliża, n w ^ p i o a o ^ l n i ^ j w ^ na c d ^ z ą d z e n , wykonanie tego po

Rada na posiedzeniu dnia 27 grudnia (8 stycznia)
1863/4 r. poleci a akoWe postanowienie Namie­
stnika zakomunikować komisyom rządowym spraw
wewnętrznych, oraz przychodów do Skarbu, a za­
razem podać postanowienie to dę powszechnej
wiadomości p r ^ ogłoszenie w pismach publi

cznych pgtersburska zamieszcza list moskiew-

iiraków 12 stycznia.